
Sygeplejerske/jordemoder der er uddannet sonograf
søges til Klinik For Gravide

Er du den jordemoder eller sygeplejerske, der brænder for ultralydsskanninger og ønsker at
kombinere sin stilling som sonograf med andre funktioner, så har du muligheden for at blive en del
af vores sonografteam i Klinik For Gravide, Kvindesygdomme og Fødsler på Regionshospitalet
Horsens.
Vi søger nemlig en kommende kollega til en fast stilling som sonograf med mulighed for at starte
snarligst eller fra den 1. oktober 2026.
Hvad tilbyder vi

En sonograf-stilling, hvor du kan få mulighed for at kombinere ultralydsscanning med andre

opgaver indenfor det gynækologiske-obstetriske speciale.

●

En sonograf-stilling hvor du er involveret i både en ukompliceret og komplicerede graviditet●

Indflydelse og medbestemmelse●

Et stærkt kollegialt fællesskab, både i det nære team, men også i det lidt større. Vi har tætte

relationer med både læger, jordemødre, sygeplejersker, sekretærer og ledere i afdelingen.

●

Hvad er vigtig for, at du kommer til at trives
Som sonograf skal du arbejde selvstændigt med ultralydsscanninger af gravide det vil sige
terminsscanninger. 1. trimester og 2. trimester scanninger og vægtscanninger. Du skal derfor have
lyst og evne til at arbejde meget selvstændigt, tage ansvar samt have gode evner for koncentration
og overblik. Du skal have teknisk flair, og du skal kunne lide at arbejde systematisk og detaljeret.
Derudover skal du have lyst til at undervise og vejlede, da vi dagligt har en stor oplærings- og
undervisningsopgave.
Hvad ønsker vi os særligt fra dig
Vi er et selvstændigt team af sonografer, der enten scanner eller assisterer vores føtalmedicinere,
obstetrikere eller uddannelseslæger. Derudover varetager vi administrative og organisatoriske
opgaver. Vi har høj grad af medindflydelse på alt fra arbejdstidstilrettelæggelse til arbejdsopgaver,
Vi er et lille team, der arbejder tæt sammen og derfor er det vigtigt for os, at du har lyst til at indgå i
et team, der løfter i flok. Både i forhold til den daglige drift, med også når vi står med udfordringer,
der skal løses, og muligheder der skal spottes.
Lidt mere om jobbet – praktisk og på sigt
Arbejdstiden ligger primært mellem kl.7.30-15.30. Ud over arbejdet på Regionshospitalet Horens
varetager vi også scanninger 4 dage om ugen i Skanderborg Sundhedscenter.
Vores kerneopgave er at levere ultralydsscanninger af høj kvalitet. At beskæftige sig udelukkende
med dette ved vi er hårdt fysisk. Derfor arbejder vi også med andre arbejdsopgaver. Herunder
administration og udvikling. Og vi ønsker også at variere vores arbejde yderligere med opgaver
inden for det gynækologiske-obstetriske speciale. Alt sammen med udgangspunkt i temaets
kompetencer og behov og med indflydelse og medbestemmelse i opgaveløsningen.
Har du lyst til at høre mere om stillingen og afdelingen, er du velkommen til at kontakte
Chefjordemoder Anne Rosenbæk på tlf. 24900238.
Ansættelsesvilkår
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende autorisation og børneattest.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Ansøgningsfrist: den 17. august 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes den 25. august 2026

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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